ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE NOVA XAVANTINA

EDITAL N.º 02/2018

A Excelentíssima Senhora Doutora Luciene Kelly Marciano
Roos, Meritíssima Juíza de Direito - Diretora do Foro da
Comarca de Nova Xavantina, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais, torna público à relação das
inscrições deferidas, data, horário e local para realização das
provas ao Processo Seletivo para o Credenciamento de Juiz
LEIGO para Comarca de Nova Xavantina/MT, mediante as
condições estabelecidas neste Edital, Portaria nº. 482/2014-
PRES e pelas regras gerais contidas no Provimento nº.
29/2014-CM.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele

conhecimento tiverem, à relação das inscrições deferidas ao PROCESSO SELETIVO PARA
CREDENCIAMENTO DE JUIZ LEIGO do Fórum da Comarca de Nova Xavantina/MT, de

acordo com o Edital nº. 1/2018-DF e autorização do Presidente do Tribunal de Justiça do

Estado de Mato Grosso, bem como a data, horário e local para realização das provas (objetiva

e prática) nesta Comarca.

DATA HORÁRIO LOCAL

22 de abril de 2018
Das 07h às 12h.

(horário oficial de

Mato Grosso)

Escola Ministro João Alberto
Av. Expedição Roncador Xingu, nº. 275 –

Centro, Nova Xavantina/MT.

Relação dos candidatos inscritos para realização das provas

INSC. CANDIDATOS DOCUMENTO DE IDENTIDADE
01 Stefany Brayane Wohlfahrt de Pinho  1843574-2

02 Adriana Stefani Trindade 2278307-5

03 Eidilaine Carla Vilela Carrijo 5529727

04 Michele Freitas Pereira Oliveira 4557119

05 Daniel Gomes de Freitas  1690194-0

06 Loridane Crispim da Silva Dias  1533207

07 Antonio Porphírio Pinto dos Santos 1122595

08 Claudia Regina Palleto 12870650

09 Maria Hortência Santini 1970488

10 Darlan da Matta de Souza 1519449

11 Bruno Teixeira Guimarães 23044454

12 Fabiana M. Leal Braun 1450254-2

13 Rodrigo Gonçalves Diniz 1619703-8

14 Amanda Tundelo de Paiva 5706036

15 Carolinne Rezende Malvina 1966307-2

16 Magda Almeida Leite  1827550

17 Ene Carolina Ferreira Souza 1954478-2

18 Robson Adriano Machado 32716332

19 Cihndy Kelly Bianquini 16105257

20 Aline Hernandes Palhares 45983654-7

21 Elias Maciel Viana  16296

22 Talita de Barros Marques 230861-81

23 Eva Mota Bevilacqua 22345000

24 Gilberto Louredo da Silva  3808364

25 Maira Moura Soares  970743

26 Mariana Amenta da Silva Breseghelho 46286662-2

27 Sara Dantas da Silva  21689962

28 Marcio Lázaro Miranda Filho 1679687-7

29 Celso Anselmo Bicudo Paula Souza Junior 1586600-9

30 Ítalo Réges de Amorim Freitas  2380055

31 Klaynner Queiroz de Miranda 0801893-6

32 Priscila Emanuele Batista Correia 1436057205

33 Kassia Rejane da Silva Maia  2133910-4

34 Carliane Pereira de Souza Freire 1576085-5

Os Candidatos deverão comparecer ao local designado para a

realização das provas, com antecedência mínima de meia hora do horário fixado para seu

início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta e documento de identificação

original com foto e comprovante de inscrição (somente será permitida, consulta a Constituição

Federal, Código Civil, Código de Processo Civil, Código Penal, Código de Processo Penal e

Leis n. 8.078/90 e 9.099/95, sem anotações e comentários), e para que chegue ao

conhecimento de todos os interessados, mandou expedir o presente edital que será afixado no

átrio do Fórum e publicado na forma da lei. Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de

dois mil e dezoito (27/03/2018), eu Antonio Mariano Rezende, Gestor Geral de 2ª Entrância,

que digitei e subscrevi.

Doutora Luciene Kelly Marciano Roos

Juíza de Direito-Diretora do Foro